


Save the Date

Concert :
Salle Laure Ecard 

50 bd St. Roch 06300 NICE

vendredi 07 Juin 2024 - 19h
Pierre-Alain Goualch (piano), Diégo Imbert (contrebasse), André Ceccarelli (batterie)

participation : 12€ 
billetterie : www.fnac.com



Save the Date

Ciné / Concert :

Pathé Cinéma - Gare du Sud - 06100 Nice

vendredi 14 Juin 2024 - 19h
Eric Légnini & Stéphane Belmondo 

Concert hommage à Chet Baker
puis

Projection du Film: Born to be blue 
(prix d’une projection classique)

Un évènement :



Programmation :

Les Concerts



Vendredi 28 juin 2024

Rodney Barreto : batterie

Rolando Luna 
pianoLionel Suarez 

accordéon

Airelle Besson 
trompette

Gaston Joya : basse

20h45 22h15

Yaroldy Abreu : percussions



Samedi 29 juin 2024

Pierre Bertrand : sax

Hommage à Joe HendersonMonsieur Mâlâ

Denis Leloup : trombone

20h45 22h15

Diego Urcola : trompette

Nicholas Vella : claviers

Yoann Danier : batterie
Swaéli Mbabbé : basse

Balthazar Naturel : sax
Robin Antunes : violon

Thomas Bramerie : contrebasse
Franck Agulhon : batterie

Eric Legnini : piano



Dimanche 30 juin 2024

Nicholas Vella : piano

Ludovic Louis
Le Jazz et la Java

Anthony Jambon : guitare

20h45 22h15Ludovic Louis : trompette

André Ceccarelli : batterie
Diégo Imbert : contrebasse

David Linx : chant
Pierre-Alain Goualch : piano

Laurent Salzard : basse
Yoann Danier : batterie

Hommage à Claude Nougaro

19h00
Thomas Layrac : piano

Alban Leloup : contrebasse

Thierry Chausse : batterie
Gilles Triquenot : contrebasse



Lundi 01 juillet 2024

Debi Botos : guitare

Aurore Voilqué

Eurostar Trio

Sam Farthing : guitare

20h45 22h15

Aurore Voilqué : violon

André Ceccarelli : batterie
Diégo Imbert : contrebasse

Enrico Pieranunzi : piano

Simba Baumgartner : guitare
Diégo Imbert : contrebasse

Enrico Pieranunzi



Une exclusivité :

Rhodes Mk8
The ultimate

En avant-première 
pour le Peillon Jazz Festival, 
présence sur scène du nouveau 
Rhodes MK8



Une programmation

20h45 22h15
EUROSTAR TRIO

Enrico Pieranunzi : piano
Diego Imbert : contrebasse
André Ceccarelli : batterie

Aurore Voilqué : violon
Debi Botos : guitare

Sam Farthing : guitare
Simba Baumgartner : guitare

Diégo Imbert : contrebasse

AURORE VOILQUÉ

JAZZ ALTHOEVENTS
19h00

Alban Leloup : contrebasse
Thomas Layrac : piano

Gilles Triquenot : contrebasse
Thierry Chausse : batterie

DIMANCHE 30 JUIN 2024
20h45 22h15

HOMMAGE à CLAUDE NOUGARO

Pierre Alain Goualch : piano
David Linx : chant
Diego Imbert : contrebasse
André Ceccarelli : batterie

Ludovic Louis : trompette
Nicholas Vella : piano

Anthony Jambon : guitare
Laurent Salzard : basse
Yoann Danier : batterie

LUDOVIC LOUIS
Le Jazz et la Java

SAMEDI 29 JUIN 2024
20h45 22h15

MONSIEUR MÂLÂ
Swaéli Mbabbé : basse
Nicholas Vella : piano
Yoann Danier : batterie
Balthazar Naturel : sax
Robin Antunes : violon

Diego Urcola : trompette
Denis Leloup : trombone

Eric Legnini : piano 
Pierre Bertrand : sax

Thomas Bramerie : contrebasse
Franck Agulhon : batterie

HOMMAGE à JOE HENDERSON

VENDREDI 28 JUIN 2024
20h45 22h15

AIRELLE BESSON & LIONEL SUAREZ

Airelle Besson : trompette
Lionel Suarez : accordéon

Rolando Luna : piano
Gaston Joya: basse

Yaroldy Abreu: percu
Rodney Barreto: : batterie

ROLANDO LUNA

LUNDI 01 JUILLET 2024

PEILLON
FESTIVALJAZZ

2024



Un seul tarif par soirée :

Pass 4 soirées :

30€

quantit
é 

lim
ité

e100€
2 Billetteries, Fnac + Weezevent - liens disponibles  

sur la page www.facebook.com/PeillonJazzFestival/



Sur place



BISTRONOMIE
à table

2 TERRASSES 

2 FOOD TRUCKS

SOCCA AU COEUR DU VILLAGE

sur le pouce

à l’apéro

1 RESTAURANT 
petite restauration
1 STAND BOISSONS



Infos pratiques



5 mn PLUS TARD VOUS VOICI DANS LA BULLE DE JAZZ...

6 NAVETTES 
GRATUITES

VOUS DÉPOSENT
SUR LES LIEUX
DE CONCERTS

LES BÉNEVOLES 
VOUS ACCUEILLENT 
AU PIED DU VILLAGE 

ET
VOUS GUIDENT VERS UN DES

3 PARKINGS GRATUITS
P

GRATUIT



NICE
MOINS DE 20km
MOINS DE 30mn

PEILLON



NICE
MOINS DE 20km
MOINS DE 30mn

PARKINGS
ET

NAVETTES
GRATUITES

TARIF UNIQUE
30€/jour

en résumé le
Peillon Jazz Festival

c’est :

2 ou 3 CONCERTS
PAR SOIRÉE

2 RESTAURANTS
2 FOODTRUCKS

1 BUVETTE
SOCCA LOCALE

40 ARTISTES
DE RENOMMÉE

INTERNATIONNALE

4 SOIRÉES

PEILLON

quantité limitée
2 Billetteries, Fnac + Weezevent - liens disponibles  

sur la page www.facebook.com/PeillonJazzFestival/

ou pass 4jours = 100€



Contacts :

pjf.informations@gmail.com

Relations presse :

Infos générales : 

Sylvie Durand 
sylviedurandcourrier@gmail.com 

Tel : +33(0)1 40 34 17 44 
Mobile : +33 (0)6 12 13 66 20

www.sdcommunication.fr

Peillon Jazz Festival



Un évenement :


